Извещение № 32109943753

[image: image1.png]

Протокол заседания Закупочной комиссии

по рассмотрению, оценке заявок и подведению итогов запроса котировок

«16» февраля 2021 г.
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: «Поставка комплектующих для ПК»
СОСТАВ КОМИССИИ:

	Председатель:
	В. В. Антонов
	Замначальника УРиС;

	Заместитель председателя:
	Д. Н. Филиппов
	Директор по закупкам, организации реализации имущества и правовому обеспечению;

	Члены комиссии:
	Е. В. Зайруллина
	Главный бухгалтер;

	Е. В. Тарасов
	Начальник ЮрС;

	В. И. Минигулов
	Начальник КС;

	И. И. Каримов

	Начальник ОМТС;

	Э. Р. Загидуллин
	Начальник ОБ;

	Секретарь:
	И. Ю. Алексеев
	Ведущий инженер КС.

Комиссия в соответствии с Приказом № 492 от 16.07.2018.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: Закупочной комиссии предлагается произвести рассмотрение, оценку заявок и подвести итоги запроса котировок.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении отчёта об оценке заявок
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены в отчёт об оценке. Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчёт об оценке заявок.

	№,
п/п
	Наименование Участника, город, ИНН, принадлежность к субъектам СМП
	Дата и время регистрации заявки
	Сумма в руб.

	Начальная (максимальная) цена лота № 4156

	397 085,96

	1
	ООО "Принт Мастер", г. Уфа, 0276054892, да
	05.02.2021 16:10
	346 684,00

	2
	ООО Центр технических систем "Форте-ВД", г. Уфа, 0273002381, да
	07.02.2021 22:19
	365 840,00

	3
	ООО «Объединенная Поставочная Компания», г. Уфа, 1650166051, да
	08.02.2021 10:26
	366 467,00

	4
	ООО "АСУ-Трейд", г. Уфа, 0274145311, да
	08.02.2021 11:04
	345 590,00

2. О признании заявок соответствующими условиям запроса котировок
Все заявки признаются соответствующими условиям запроса котировок. Предлагается принять их к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировании заявок
Предлагается ранжировать заявки следующим образом:
Первое место:
ООО "АСУ-Трейд", предложение на сумму 435 590,00 руб., на условиях оплаты в течение 15 рабочих дней после подписания Заказчиком документа о приёмке товара. Срок поставки: с момента заключения договора, не позднее 31.12.2021.
Второе место:
ООО "Принт Мастер", предложение на сумму 346 684,00 руб., на условиях оплаты в течение 15 рабочих дней после подписания Заказчиком документа о приёмке товара. Срок поставки: с момента заключения договора, не позднее 31.12.2021.
4. Об определении Победителя запроса котировок
На основании вышеприведенного ранжирования заявок предлагается признать Победителем запроса котировок Участника, занявшего первое место, а именно: ООО "АСУ-Трейд".
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчёт об оценке заявок.

2. Признать все заявки соответствующими условиям запроса котировок.

3. Утвердить ранжирование заявок.
4. Признать Победителем запроса котировок ООО "АСУ-Трейд", предложение на сумму 435 590,00 руб., на условиях оплаты в течение 15 рабочих дней после подписания Заказчиком документа о приёмке товара. Срок поставки: с момента заключения договора, не позднее 31.12.2021.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«За»
	____________________
	членов Закупочной комиссии.

	«Против»
	____________________
	членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ присутствовавших ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

	Заместитель председателя:
	______________
	Д. Н. Филиппов

	Члены комиссии:
	______________
	Е. В. Зайруллина

	______________
	В. И. Минигулов

	______________
	И. И. Каримов

	______________
	Э. Р. Загидуллин

	Секретарь комиссии:
	______________
	И. Ю. Алексеев

2